zaštite, na 46. sjednici, održanoj 04.03.2016. godine, d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava na ime pomoći općini Maglaj  
radi saniranja šteta nastalih prirodnim nepogodama  

Član l . 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 170.000,00 KM (slovima: stotinusedamdesethiljada 
konvertibilnih maraka) sa namjenskog računa za prikupljanje sredstava za saniranje šteta nastalih od 
poplava na području Zeničko-dobojskog kantona na ime pomoći Općini Maglaj za saniranje šteta 
nastalih usljed poplava i klizišta u 2014. godini koje su zadesile šire područje Zeničko-dobojskog